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To: EEF @cryostore.com]; IIIEEEIIEEER @ cryostore.com]
Ce: 5.1.2e @rivm.nl]
From:

Sent: Tue 12/22/2020 4:01:16 PM

Subject: Re: vertrouwelijk vaccininfo/ droogijs
Received: Tue 12/22/2020 4:01:17 PM

Met excuses voor de lange periode van radiostilte, de dagen vliegen en er gebeurt zoveel tegelijk dat het bijna
niet bij te benen is.

Ik stel je graag op de hoogte van de actuele situatie. De GGD’en nemen, zoals bekend, nu de eerste fase van de

CQOVID-vaccinatie voor hun rekening in een massale setting, in plaats van kleinschalige vaccinatie

door verpleeghuisartsen.
De massale sessies geven de mogelijkheid tot een continu proces, waarbij het vaccin niet meer wordt verplaatst
nadat het op de betreffende priklocatie wordt afgeleverd. De GGD’s zullen 7 dagen per week, 10 uur per dag
gaan prikken en op deze manier kunnen de grote secundaire verpakkingen opgemaakt worden,
zonder dat restanten overblijven.
Er komt ook nieuwe informatie (nog niet bevestigd) van de leverancier, waaruit zou blijken dat het product
mogelijk niet bij -80 kan worden omgepakt ivm een bepaalde instabiliteit. Voor nu houdt ons onderzoek naar

de optie van ompakken op droogijs dus op, hoewel ik niet kan voorspellen of het in de toekomst weer op tafel

komt!

De gedachte dat koelboxen benodigd zijn op de priklijnen had ik zelf ook, maar navraag heeft me geleerd dat de

GGD’en dit met een andere vaccin-aanvulling op de lijn niet nodig hebben. We moeten het doen met deze

informatie, ik ga er dus van uit dat er geen extra koelboxen nodig zijn voor de uitvoering door de GGD.

Hartelijk bedankt voor het meedenken en proactief uitzoeken van de mogelijkheden!
Ik wens jullie en jullie naasten fijne dagen en spreek jullie graag weer in het nieuwe jaar,

el
groet,

5.1.2e 5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | kamer FRFH EEEPostbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

http: \\www.rivm.nl

Van: JEEN @cryostore.com>
Datum: 18 december 2020 om 15:05:36 CET

Aan: 6.1.2e @rivm.nl>
CC: 5.12¢ @cryostore.com>
Onderwerp: Re: vertrouwelijk vaccininfo / droogijs
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rato JENNIs er nog ondersteuning van ons noodzakelijk?

Los van het mogelijke ompakken, verwachtjij nog dat wij op korte termijn Vaccindozen moeten produceren?
En is het verstandig dat wij de GGD’s nog vragen naar hun mogelijke behoefte van de Vaccindoos, deze

gebruiken een blanco variant, of regelen jullie dit centraal?

Dit om te voorkomen dat we te kort aan materialen krijgen met niet wenselijke levertijden.

Graag je advies en hoop dat jullie de operatie voor elkaar gaan Krijgen.
Mocht er hulp nodig zijn dan zijn wij ook tijdens de feestdagen bereik en beschikbaar.

Met vriendelijke groeten, Best Regards,

5.1.2e

5.1.2e

CRYO STORE"

Handelswei 1, 8501 XJ Joure, The Netherlands, +31 0 size |
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Delivery is made on the basis of our general conditions.

4 & Please consider the environment before printing this email and/or its attachments.

Op 8 dec. 2020, om 08:58 heeft IEE BEES Grivin.nl> het volgende geschreven:

Hi

Er was gisteren weer een repack overleg, ik was daar niet bij. Probeer vandaag GRAM te spreken
hierover zodat ik jou kan updaten.
Dank voor je geduld, er zijn momenteel vele krachten in het speelveld.
Groet

r— EB2 crostore.com>
Sent: maandag 7 december 2020 09:37

arivm.nl>; [EE EEE @cryostore.com>

Subject: Re: vertrouwelijk vaccininfo / droogijs

Heb je al antwoorden voor ons?

Tevens meld ik je wellicht overbodig dat wij indien nodig ook droogijs kunnen leveren, wij produceren zelf en kunnen

snel schakelen en leveren.

Daarnaast is er de mogelijkheid om op GDP condities op -80C bij ons op te slaan als mogelijk ondersteuningspunt voor

het Noorden.

Hoor graag.
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Met vriendelijke groeten, Best Regards,
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Handelswei 1, 8501 XJ Joure, The Netherlands, +31 Rl siz |

Warehousing Bio Storage Clinical Trials Cold Chain Packaging Data loggers Dry Ice Kelvin box Cold packs

Delivery is made on the basis of our general conditions.

4 Please consider the environment before printing this email and/or its attachments.

Op 1 dec. 2020, om 11:04 heeft [IEEEJEEH @cryostore.com> het volgende geschreven:

Alles valt of staat met de manier van herverpakken van de vails, we hebben hier wat ideeén over.

Als de vails los in de doos zitten geeft dat voordeel en snelheid bij het ompakken.

Gezien de hoeveelheden moet dit per nieuw verpakkingsaantal gaan, anders te veel handling.

(pakken -> verpakken -> sluiten)

Wij gaan uit van een ambient ruimte voor het ompakken.

Repack doosjes zijn te leveren, wellicht kan de nieuwe verpakking ook onderdeel zijn van het herverpak-

gereedschap/hulpmiddel.

lk wacht de reactie var".
Met vriendelijke groet,

Op 30 nov. 2020, om 16:05 heeft JEBEMerivn n> het volgende

geschreven:

Wat fijn, zo'n positief bericht!! Zie mijn reactie in rood in jouw mail.

Aanvullende vragen:

+ Ga je er van uit dat het ompakken in droogijs in een 2-8 ruimte

plaatsvindt, of kan het ook in een ambiente ruimte?
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s« Zou Cryo Store ook de kleine (repack)doosjes kunnen leveren?

Bedankt alvast, we houden contact. Eerst verder nadenken over opties en

mogelijkheden.
Groet,

5.1.2e

From: JE ec yostore.com>
Sent: maandag 30 november 2020 14:34

To: EE rivm.nl>

Subject: Re: vertrouwelijk vaccininfo

Wij denken dat er een gevalideerde veilige werkwijze mogelijk is.

Paar vragen nog:
- Hebben de doosjes een vakverdeling/gaatjes per vial/fles? Je bedoelt de trays van de

leverancier? Volgens mij niet, maar ik speel de vraag even door. IEEE
- Wat is voor jullie een wenselijk aantal per seconda ackaging/doosje uitgaande van de

195 stuks. (13,26,39, 42 etc.) Te bespreken @|
- Gaan de vails na het ompakken direct op tra . wederom in opslag? Als

de -70 temp gegarandeerd is tijdens ompakken, zou het terug in opslag kunnen. Nog geen

besluit over genomen.

- Is het mogelijk om de beschikking te krijgen over een tray met 195 lege flesjes met

Hoor graag.

Met vriendelijke groeten, Best Regards,
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Op 30 nov. 2020, om 13:33 heeft [EEE JIEEEIG rivm.nl> het

volgende geschreven:
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de
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geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan

de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen

aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's

verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the

addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the

sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting
from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit

bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
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